
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 08.05.201308.05.2013

8.5.2013 23:59:59 - 8.5.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

175751032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-ZASYPANÉ,ZAVALENÉ;Klatovy, Klatovy II, Masarykova 391 V domově pro seniory hasiči vyprostili muže zaklíněného 
akumulačními kamny a transportovali ho do sanity.

8.5.2013 4:29:00

Stanice Klatovy(L)

175771032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Běšiny, Běšiny, Běšiny                                  Příslušníci ručně odvalili cca 4 metrovou kládu do příkopu 
mimo komunikaci.

8.5.2013 10:19:15

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

175783032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Klatovy II, Koldinova Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut - jedno vozidlo 
nedobrzdilo a narazilo zezadu do druhého. Nehoda se 
obešla bez zranění. 

8.5.2013 19:43:25

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

175773032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Palackého 663 Z popelářského vozu unikl hydraulický olej, hasiči skvrnu 
cca 1x2 metry zlikvidovali pomocí sorbentu.

8.5.2013 11:03:30

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

175777032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Prádlo, Novotníky Po prudkém dešti se z pole naplavila půda na silnici č.230. 
Hasiči zhruba pěticentimetrový nános bahna spláchli 1 C 
proudem. 

8.5.2013 13:28:11

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

175767032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Suvorovova 
686/20

Muž nebyl schopen sám zvednout svoji nemohoucí 
manželku z podlahy, na které seděla (bez zranění). 
Jednotka mu ji pomohla zvednout zpět na postel.

8.5.2013 8:23:34

Stanice Plzeň Slovany

175781032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 5-Křimice, Křimice, K Nádraží 243/10 Hasiči vyjeli na žádost ZZS asistovat při zajištění a 
transportu osoby do zdravotnického zařizení.

8.5.2013 17:13:40

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

175786032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Bolzanova 1563/3 Odčerpání vody z herny.8.5.2013 22:40:14

Stanice Plzeň Střed

Plzeň-severOkres

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.5.2013 8:23 1 2Strana /



175772032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Kozojedy, Kozojedy Čištění komunikace pro obec.8.5.2013 11:00:24

Kozojedy SMS, AMDS, ©

175774032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Druztová, Druztová, Druztová                                 3 Hasiči odstranili z komunikace následky nehody cyklisty.8.5.2013 12:50:12

Stanice Plzeň Košutka (L)

RokycanyOkres

175779032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Litohlavy, Litohlavy 191 Po přívalovém dešti došlo k ucpání kanalizace a 
následkem toho se voda rozlila na zahradu RD. Hasiči 
lopatami kanalizaci pročistili, voda se vrátila zpět do koryta.

8.5.2013 14:12:23

Stanice Rokycany, Litohlavy © AMDS, SMS

175782032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Nové Město, Rokycanova 1070 Osoby z výtahu vyproštěny před příjezdem jednotky.8.5.2013 17:36:17

Stanice Rokycany

TachovOkres

175755032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Tachov, Tachov, Rapotínská Nenahlášené pálení odpadu, beze škody.  Místo si 
převzala policie.

8.5.2013 5:56:19

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

1

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.5.2013 23:59:598.5.2013 0:00:00

08.05.2013 - 08.05.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:9.5.2013 8:23 2 2Strana /


